令和　　年　　月　　日
区長　　　殿
住　所
転用事業者　　氏　名
連絡先
市街化調整区域での農地転用について（お知らせ）
私が、下記申請地にて農地転用を行いますのでお知らせします。
記
１　申　　請　　地
２　用　　　　　途
· ２部作成し、１部区長提出
（添付書類）案内図、配置図(排水計画図)
受　取　書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
貴殿から提出がありました関係書類について確かに受取りました。
区長
　印